sententiam coronat in v. 1291, versum in *Pac.* 350, 401, 402, 1199, *Av.* 199, *Th.* 398, 418, *Ra.* 732, 977, *Ec.* 221-228, 302, *Pl.* 95 || 6s. de servorum licentia atque de quaestione servili in bello Peloponnesiaco cf. *Thuc.* VII 27, [Xen.] *RA* 1,10, necnon *Eq.* 21-29, *Pax* 251 || 6 v. 1236 ἀπόλοιο τοίνυν ἔνεκ’ ἀναιδείας ἔτι | ἀπολοι- in initio 4x ap. *Ar.* (saepius cum κακῶστ’, κακῶς, κακιούν vel sim.) | δῆτ’ vel δῆθ’ (—<sup>2</sup>) 11x, δῆτα (—<sup>2</sup>—) 8x.ap. *Ar.* | πολεμ- (—<sup>3</sup>—) in *Ach.* 913 tantum | v. 1508, *Th.* 454, *Ec.* 559 πολλῶν οὐνεκα in fine || 7 ad ὄτε = *quandoquidem* vd. vv. 34, 717, *Ach.* 401 | *Pax* 196 ὄτε οὐδὲ μέλλεις ἐγγὺς εἶναι τῶν θεῶν | *Th.* 454 τοῦτον καλάσαι τὸν ἄνδρα πολλῶν οὐνεκα (καλάσαι —<sup>2</sup>—<sup>3</sup>— etiam in *Eq.* 851) | ad elisionem (κολάσ’)(ai) vd. vv. 42, 523, 550 (sed cum (-σαι) in ‘arsi’ quae dicitur sit aphaeresis potius expectaveris, cf. *V.* 501 ὅτι κελλήταις κέλευσον: ad ἔξεστι cf. *Ach.* 1079 μὴ ἔξεναι) | ad ἔξεστι μοι vd. v. 1423 | ad οἰκέτ- vd. ad v. 5 || 8-12 ἄλλ’ ... ἄλλα ... ἄλλ’ ... ἄλλ’ sermonem quandam cotidianum redolet || 8 ad ἄλλ’ οὐδ’ in initio vd. v. 126 (cf. et vv. 527, 1396, *Pl.* 522) | ad οὐδ’ ‘emphaseos’ quod dicitur (= *ille quidem non...*) vd. Denniston, *GP* 198 | ad χοῆστος ‘acrius’ cf. v. 61 τῇ γυναικαν τάγαθη | χοῆστ- (—<sup>2</sup>—<sup>3</sup>—) 6x ap. *Ar.* | οὐτοσι (—<sup>3</sup>—<sup>4</sup>) 10x ap. *Ar.* (saepius in fine) | νεανι- in fine 4x ap. *Ar.* || 9-11 *Eq.* 115 ὡς μεγάλ’ ὡς Παφλαγῶν πέρδεται καὶ ὁργεται (de ventribus crepitantibus in somno sereno vel in incuriosa securitate cf. et *Ach.* 256, *V.* 1305, *Pax* 335, *Ec.* 464) || 9 ἐγειρ- in initio etiam in *Ra.* 340 | τῆς νυκτός (—<sup>3</sup>—) etiam in *V.* 91, 1478 | (-)περδ- in fine 5x ap. *Ar.* (τέρδεται in fine etiam in *Ec.* 78, *Pl.* 176) || 10 πέντε (—<sup>1</sup>—) etiam in *Ach.* 6 | de σισύραις vd. *scholl. ad I.*, ad —<sup>2</sup>—<sup>3</sup>— cf. *V.* 1138, *Av.* 122, *Ec.* 840 | polysyllabum in -μένος haud raro in fine ap. *Ar.* (cf. *Th.* 243 καταπετυπολημένος, heptasyll. hic tantum, esasyll. v. 11 + 63x) || 11s. inter hos versus Strepsiades somnum repetere cum conatur tum nequit || 11 ad ἄλλ’ εἰ δοκεῖ = *si ita est* cf. *V.* 1008, *Soph.* *Ph.* 526, 645, 1402; in initio etiam in *Av.* 665, *Lys.* 1176 | ad ὁργανεμ vd. v. 5 | ad part. pf. med.-pass. in fine vd. ad v. 10 || 12 v. 710 δάκνουσί μ- ἐξέρποντες οἱ Κορίνθοι (de morsu metaphorico cf. *Ach.* 1 ὄσα δὴ δέδηγμα τὴν ἐμαυτοῦ καρδίαν) | ἄλλ’ οὐ δύνομαι in initio etiam in *Lys.* 504, 758 | ad δεῖλαιος (—<sup>3</sup>—) vd. vv. 709 ἀπόλλυμαι δεῖλαιος (Str.), 1504 οἵμοι τάλαις δεῖλαιος (Socr.) | εύδω 4x ap. *Ar.* | δακνόμενος in fine hic tantum || 13 ὑπὸ τῆς in initio 3x ap. *Ar.* | ad δαπάνης vd. v. 52 | ad τῶν χρεῶν in